maniam el Longobardiam: ad (1) altera

aulem parie Huminis fines sunt siniililer

ab oriente Callis de Fino, quae linis est

Inter nostrum comitatum Ferrariensem
,

et alterum nostrum comitatum Comaclen-

scm, et exteiidunt se per paludes et pi-

scarias usque ad fossalum de Silvule, cir-

cumdaut massam Coriieti, el Longanum,
quae de nostro comilalu Ferrariae esl,

descendunt inde ad occidenleui per pa-

ludes et piscarias usque in fliimen Tar-

tari et per ipsuni Ihimon Tartari peiguut

usque in flunicn Piidi. Sane ab liabila-

toribus ipsis maioris massae Ferrariae

nialas et pravas consueludiues reniove-

nius; nisi lumen, sicut soliti suat, ad

sufTiagium noslrae sanclae Romanae Ec-

clesiae annualitcr per illorum nuncium

unaquaeipii' libera persona capitis mas-

sarii (le moiiela Veneliae denarios sin-

giilos dabil. Census vero, et tributi, al- Annuui cen-

ciiie telonei de ripa et flumiue unani me- ^!".*'.*T™

dietalem prò benedictione ad communem Sedi Aposiou-

ulililalem, et meliorationem seu resiau-

1

ralioiiem iam diciae maioris massae cou-

cedimus, et alleram medietalem ad noslras

manus reservanuis; cliam unam medie-

cdo reserTaa-

perpctuo coiiservelur, et sii semper sub i (i) Forsitan «6. (n. t.)

Ari.

«ti{onda$

Caelert bon.^

eusdcm Eccio- p„,„q,„, j-^cck'SMS Ci nossissiones, (lliat
si.ie propria '

.
' . ,

'

HiomeraDiur et ctimqiic eiiani l)(iiia, qu.io iiii|)i'.ii'Si'niiariini

eonfirmaniur.
jygi^, ^( (;anonice possitlcs, aiU Ìli l'iiHirum

laiionabililcr, Deo |irn|iiiio. |ioUtìs adi-

pisci, firma libi tiiisqno successorihiis, el

per vos Ferrarieiisi Ecclesiac, illibata

permaneanl; in (juibus baoc propriisdu-

ximus exprimenda vocai)ubs: plobem S.

Gporgii de ultra Padiim, pl( bi-in Saiiclae

M.iriae de Pado. plebcm Sancii Geurgii

de Tamara, plcbeni S.mclae Mariae de

Gabiano, plebem Sandao Mariae de Vi-

covenlia, plebcm Sancii Pelli de Cnpario,

plebem Sancii Sifpliaui de Fonnignana,

plebem Sancii Apollinaiis de Frisicallo,

plebem Sancii Maiiini de Rupina. plebem

Sanctae Mariae de Vicobaiiono, |)lebem

Sanctae Mariae de Srplem-Policinio, ple-

bem Sancii Slepbani de Caligo, plebem

Sancii Donali de Peduvio, plebem S:incli

Anloniui de Picazolio, plebrm Sancii

Georgii de Trecenla, plebem Sandae Ma-

riae deCiniseilo. plebem Sancii Micliaelis

de Rregantio cum capellis et earum per-

linenliis. ecclesiam Sancii Romani de

Tartaro: salva in omnibus Aposlolicae

pociia 100 li- Sedis aucloritate. Si qua sane ecclesia-

iinram ani;
g^jf^ saecularisvc persona, liane nostrae